
Ekim 2022 Perşembe akşamı gerçekleşen 23. Sezon 
açılış konserinde özenle seçilmiş eserlerden oluşan he-
yecan verici bir program, orkestra şefi  Patrick Hahn 
yönetimindeki Borusan Filarmoni Orkestrası, yeni nes-
lin yetenekli piyanistlerinden Olga Scheps ve yeni bir 
sezonu karşılamaya hazır, heyecan dolu müziksever-
ler bir aradaydı. 

ÖLÜMÜNÜN 200. YILDÖNÜMÜNDE 
CÉSAR FRANCK’IN İZİNDE
Açılış konserinin ilk notaları, çok incelikli bir seçim oldu-
ğunu düşündüğüm, César Franck’ın 1882 tarihli senfo-
nik şiiri Le Chasseur Maudit’ye (Lanetlenmiş Avcı) ait-
ti. Le Chasseur Maudit, 19. yüzyılın en önemli Fransız 
bestecilerinden César Franck’ın Franz Listz öncülüğün-
de gelişen senfonik şiir türünde verdiği 4 eserden biri. 
Franck’ın Gottfried August Bürger’in Der wilde Jäger 
(Çılgın Avcı) başlıklı şiirinden ilhamla yazdığı senfo-
nik şiir, kibirli bir soylunun, kutsal bir tatil günü kabul 
edilen Pazar günü çan seslerinin çağrısına aldırmadan 
ava çıkışının hikâyesini anlatıyor. Avcının yola çıkışını 
simgeleyen kornolarla başlayan, ormanda iyi ve kötü 
arasında, aydınlıktan karanlığa doğru ilerleyen yolcu-
luğunu müthiş bir orkestrasyonla aktaran eser, Patrick 
Hahn yönetimindeki Borusan İstanbul Filarmoni Or-
kestrası tarafından büyüleyici bir yorumla icra edildi. 
4 kesitten oluşan eserin başlangıcı ve fi nali arasında-
ki güçlü tezat, orkestra ile birlikte adeta avcının izini 
sürdüğümüz ve tüyler ürpertici bir fi nalle noktalanan 
performans nefes kesiciydi. 

TCHAIKOVSKY’DEN PROKOFIEV’E 
Le Chasseur Maudit’yle yaptığımız çarpıcı başlan-
gıcın ardından sahnede bu kez yeni neslin yetenekli 
piyanistlerinden, ECHO Klassik ödülü sahibi Olga 
Scheps vardı. Solo resitallerden piyano konçertola-
rına uzanan geniş repertuarıyla Olga Scheps, Pyotr 
Ilyich Tchaikovsky’nin 1. Piyano Konçertosu’nu yo-
rumlamak üzere sahnedeydi. Repertuarın en çok ta-
nınan açılış temalarından biri olan (ve yine ilk nota-
lardan kornolara kulak verdiğimiz) girişin ardından 
Olga Scheps güçlü tekniği ile ustalık gerektiren pa-
sajları rahatlıkla yorumladı. Konuk daimi şef  Patri-
ck Hahn’ın başarılı yönetimindeki Borusan İstanbul 
Filarmoni Orkestrası ve orkestra ile ilk kez bir ara-
ya gelen Olga Scheps’in yorumları, geceye denge ve 
müzikalite dolu bir performans armağan etti. Olga 
Scheps’in alkışlarla yeniden sahneye geldiğinde bis 
için seçtiği eser Sergei Prokofi ev’in 7. Piyano Sona-
tı’nın 3. Bölümü ‘Precipitato’ydu. Bu yorumun ar-
dından bize de - kendisi de Moskova doğumlu olan 
- Olga Scheps’in Rus ekolündeki hâkimiyetine şap-
ka çıkarmak düştü. 

SHOSTAKOVICH’İN 
TÜM RENKLERİ 
Gecenin ikinci bölümünde 20. yüzyılın 
en önemli Rus bestecilerinden Dmitri 
Shostakovich’in 10. Senfonisi vardı. Ya-
şamının ve müzikal üretimlerinin bü-
yük bir bölümünü Stalin döneminde, 
baskı ve denetim altında geçiren Shos-
takovich’in dönemin kaotik enerji-
sini, mücadele, umutsuzluk ve aynı 
zamanda zafer duygularını yansıtan 
10. Senfonisi, Patrick Hahn’ın yö-
netimindeki Borusan İstanbul Filar-
moni Orkestrası tarafından eserdeki 
tüm renkleri ve duyguları hissede-
bildiğimiz bir yorumla seslendirdi. 
Üfl emeli çalgıların ustalıkla yorum-
ladığı soloları, kontrbasların sen-
foni boyunca hissettiğimiz güçlü 
eşliği, üç eserde de rastladığımız 
korno açılışları ve soloları kolay kolay kaybolma-
mak üzere zihinlerimizdeki yerlerini aldılar. 

César Franck’ın senfonik şiirindeki avcının ak-
sine, bizler belki de modern hayata kısa molalar verip 
sanatın büyüsünde kaybolmanın yollarını arayan, bü-
yülü anların izini süren, müzikle beslenen modern za-
man avcılarıyız. Ne mutlu ki önümüzde farklı türler ve 
birbirinden özel isimlerle dolu, izini tüm duyularımızla 

sürebileceğimiz yepyeni bir sezon uzanıyor. 
Açılış konserinde İş Kuleleri’nde olamayanlar için 

konserin bir bölümü İş Sanat YouTube kanalında ya-
yında. Klasik müzik severler için sezonun ikinci buluş-
ması, 7 Aralık 2022, Çarşamba akşamı Tifl is Senfoni 
Orkestrası ve Şefi ka Kutluer konseri ile gerçekleşecek. 

Müziğin büyüsü yeniden 
hayatın içinde

O en sevdiğimiz an yeniden geldi çattı, İş Sanat’ın kapıları bir kez daha müziğin 
büyülü dünyasına açıldı. Sezonun ilk sesleri, notaları, alkışları, İş Kuleleri Konser 

Salonu’ndan yeniden günlerimize dökülmeye başladı. 
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